I (К УДЛ1Ч I ВЫ II ЮГ' БЮДЖЕТНОЕ
у ч 1ч :жд I •: н и I: до полни 11 лыки'о

ОБРАЗОВАНИЯ

м и н и с т е р с т в о  о б р а з о в а н и я

СТАВРОПОЛ ЬСКОГО К РАЯ
Руководителям органов
управления образованием
администрации муниципальных и
городских округов
Ставропольского края

«КРА ЕВОЙ ЦЕНТР ЭКО ЛО ГИ И ,
Т У РИ ЗМ А И К Р А Е В Е Д Е Н И Я »

(ГБУ Д О  «КЦЭТК»)

ге.шгого?  ̂мз
На № от

О проведении краевого военно-
патриотического похода «Вахта
11амяти»

Уважаемые руководители!

Во исполнение Перечня общекраевых социально значимых акций,
посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне, приказа министерства образования Ставропольского
края от 31 января 2020 г. №106-пр «О проведении общекраевых социально
значимых мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне» государственное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Краевой центр экологии, туризма
и краеведения» проводит с 28 октября по 28 ноября 2020 года краевой
военно-патриотический поход «Вахта Памяти» по местам Боевой Славы
(далее -  поход) согласно 11оложению (Приложение).

11оход проводится на территории Ставропольского края в заочном
формате, в связи со сложившейся эпидемиологической ситуацией, связанной
с распространением СоУЮ-19.

Для участия в походе необходимо в срок до 18 ноября 2020 года
направить на электронную  почту: 01с1е1.кгаеуес1.1ип2та(Й)уапс1ех.1Т1. фотоотчет
о соверш енном походе.

Прошу Вас довести данную информацию до сведения руководителей
образовательных организаций и, по возможности, принять участие.

11риложение: на 2 л. в 1 экз.

Директор 'Г.М. Зима

Е.В. Бурдасова
8(8652 )23 -56-33